– *a vicario provinciali* numquam amoveri possunt superiores, 345 § II 1°.

– *a priore conventuali* amoveri possunt officiales ad eius nutum instituti, 330, sed non supprior nisi de consensu capituli, 310 2°, nec syndicus nisi de consensu consilii, 318 1°.

**Analecta Ordinis prædicatorum** compendiose publicant acta capitulorum provincialium: 362 § IV.

**Anniversaria** defunctorum: 70 § II.

**Apostata** ab Ordine: 13, 441 4°.

**Apostolatus** est missio Ordinis, 1 § IV, elementum principale observantiae regularis 39–40, a castitate 28 § II et abnegatione fovendum, 52 § I, ad quod studium ordinandum est, 77 § I–II, cuius sacrificium eucharisticum est fons primus, 59 § I, et ideo est finis totius institutionis fratrum, 154. Vide **Doctrina, Evangelizatio, Ministerium verbi, Missio Ordinis, Vita apostolica**.

- *pertinet*: ad provinciam, 89 § I, 106 § III, 107, 109 § II, 339, 351 § I, 358 § III, 372 § I, 384, 390 § I;
- ad conventum 7 § II, 8, 100, 299 1°, 307, 311 § I 2° et II, 459;
- ad fratres presbyteros, 1 § V–VI, 100 § II, 249;
- ad fratres cooperatores 1 § VI, 100 § II, 215, 219 § II;
- ad fratres clericos studentes, 162, 215, 225;
- ad novitios, 162, 178 § III, 188;
- ad laicos, 101 § III.

Vide **Cooperatio, Planificatio**.

**Apostoli** vide **Imitatio apostolorum, Vita apostolica**.

**Archivista**: provinciæ, 381; Ordinis, 431, 437. Vide **Archivum**.

**Archivum**: *conventus*: 453, 597.

- *provinciæ*: 140, 362 § I, 381, 382, 453, 508 § II, 597, Appendix 15;
- archivum secretum prioris provincialis, 382.
- *Ordinis*: 140, 362 § IV, 419 § I, 437.

Vide **Tabularium**.

**Assecurationes**: 610–613, 614.

**Assignatio**: 270–272; definitio, 270 § I; directa, 270 § II et V, 271 § V; indirecta, 208, 270 § II–V; necessitas, 270 § V, 271 § IV; cui pertinet, 271 § I–III, 358 § V 2°, 384-bis 6°, 391 5°–6°; quomodo fit, 38 § II, 271 § V, 272, Appendix 13.

- *iura confert*: in suffragatione pro admissione fratrum, 208; in regime conventus, 303, 304, 457, 491 § I, vicariatus provincialis, 478, provinciæ, 497, 514 § I 3°, 522; in electione delegatorum vicariatuum et domorum extra fines provinciæ vel in domibus sub iurisdictione magistri Ordinis pro capitulo generali, 407–409-ter.
- non de facili facienda ante aliquam electionem: 442
- habet effectus circa bona temporalia acquirenda, 546 1°, quoad suffragia post mortem, 73 § I, § II 2°.

**Associationes civiles:** 555.

«Auctoritate officii nostri» in litteris magistri Ordinis: 399.

(Bank) vide **Mensæ publicæ**.

**Beatificatio** vide **Postulator generalis causarum**.

**Benefactores**: gratitudo erga eis manifestanda per preces et labore, 15 § II; 538 § II; suffragia pro defunctis, 70, 72.

**Bibliotheca** conventionalis: 88 § I 2°, 89 § I 5°; in centris studiorum, 91 § II.

**Bibliothecarius**: 88 § I 2°, 330.

**Bona temporalia**: *fratrum*: ante professionem sollemnem, 32 § II, 200; post professionem sollemnem, 32 § I-II, 212, 546 1°, 548 5°, 549 2°; bona hereditaria, 548 6°.

– *conventus*: 546, 586 § II.

– *provinciæ*: 548.

– “*Ordinis*”: 549.

– *extraneorum*: quibus condicionibus administranda, 616–617.  
Vide **Administratio œconomica**.

**Bonum commune**: 4 § II, 18 § I-II, 20, 32 § I, 36, 339 2°, 393 § I, 405.

(Budget) vide **Ratio præsumpta**.

**Canonizatio** vide **Postulator generalis causarum**.

**Cantus** in officio divino: 65.

**Capitulum conventuale:** 307-313.

- 1. *natura et munus*: 1 § VII, 307.
- 2. *compositio*: 308-309, 312 § V, 324; *secretarius*, 309 § I.
- 3. *convocatio*: 308 § II, 312 § I-II et IV.
- 4. *præparatio*: 312 § III-IV.
- 5. *modus tractandi*: 297-bis, 312 § III-IV, 313.
- 6. *registratio*: 309 § I, 312 § VI.
- 7. *valor deliberationum aut votorum*: 311 § III, 312 § V, 313, 373 4°.
- 8. *competentia*:

A. de iure capitulo conventionali competit:

electio prioris ac socii prioris euntis ad capitulum provinciale, 310 1°; consensus ad institutionem supprioris, 310 2°; electio lectoris conventionalis, 310 6°, 326-bis § I; sententia danda pro institutione prioris immediate ab officio cessantis vel supprioris in capite ut vicarii super conventum, 302 § II;

determinatio numeri consiliorum et eorum electio, 310 3°, 315; suffragatio pro admissione fratrum ad professionem, 308 § II, 310 4°, 312 § V; colloquium bis in anno cum magistro novitiorum circa novitos, 185; semel saltem in anno cum magistro fratrum studentium, 214 § III;

missio petitionum aut quæstionum ad capitulum generale aut provinciale, 310 5°, 415 § II 2°.

B. capituli etiam est:

audiri ad instituendam domum in conventum, 262; vitam communitatis ordinare 311 § I 1°, v. g. determinare: modum habendi capitulum regulare, 7 § II; formas pænitentiae, 53 § I, specialiter pro tempore Quadragesimæ, 49 § III; tempus opportunum pro oratione mentali, 66 § II;

de apostolatu conventus tractare, 100, 311 § I 2° et II;

de administratione temporali tractare, 311 § I 2°, i.e. de statu œconomico conventus informationes accipere, 576; a

capitulo provinciali audiri ante dispositionem de bonis superfluis, 539 § I et ante aliquam limitationem iurium conventus circa sua bona, 586 § II;

sententiam suam dare de ratione præsumpta (Budget) conventus si hoc a capitulo provinciali determinatum fuerit, 563 § II;

C. alia, iuxta determinationem capituli provincialis, 311 § II.

Vide **Capitulum regulare, Colloquia.**

- 9. potest esse non distinctum a consilio, si in conventu adsunt octo vocales vel minus, 197, 315-bis.

**Capitulum generale:** 405–420.

- 1. *natura et munus:* 1 § VII, 17 § I, 252, 405; species, 406.
- 2. *compositio:*

A. Ius participandi habent:

magister Ordinis, 407–409;

ex-magistri Ordinis, 407–409;

quæcumque provincia, 254 4°, 258, 405, 407–409-bis, Appendix 17;

quæcumque vice-provincia, 257 2°, 258, 407;

conventus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, 407–409, 409-ter.

B. capituli electivi, 407, 407-bis.

capituli diffinitorum, 408, 409-bis, 409-ter.

capituli priorum provincialium, 409, 409-bis, 409-ter.

C. Adsunt aliqui ex sociis magistri Ordinis et syndicus Ordinis, 410 § I.

D. Convocari et audiri possunt: delegatus ex unoquoque conventu sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, 410 § II; quidam periti 410 § II.

E. auxilium omni capitulo præstant:

secretarius, 414; actuarii, 417 § I 2°.

F. de loco inter capitulares, 259, 438-bis § II.

- 3. *convocatio*: quando, 411–412, 413 § I; ubi, 413 § I et IV; quomo<sup>d</sup>o, 404, 413.
- 4. *præparatio*: 414–416.
- 5. *modus celebrandi*: 417, 418 § I, 419 § I; sessio a solis vocalibus, 417 § II 8°; secretum, 418 § II.
- 6. *registratio*: processus verbales, 417 § II, 419 § I; acta, 417 § II, 419 § II, Appendix 15.
- 7. *auctoritas*: 1 § VII, 405.
- 8. *competentia*:

A. circa legislationem Ordinis:

tria capitula successiva possunt constitutiones facere, mutare vel abrogare, 276.

unicuique capitulo competit: inchoare, adprobare aut confirmare mutationem vel abrogationem alicuius constitutionis, 276, 277; ordinationes facere, 275 § I 2°, 277, 282 § I, 284, et revocare, 284, 285 § II, vide etiam **Liber constitutionum et ordinationum**; omnes leges Ordinis authentice declarare, 290; rationem formationis pro toto Ordine adprobare, 163.

B. circa applicationem legislationis, unicuique capitulo competit pro toto Ordine:

declarare aliquam legem non urgere, 283; a legibus Ordinis dispensare, 292 § I, 293; præcepta formalia dare, 295.

C. circa statum Ordinis, capituli est provincias erigere, dividere, inter se coniungere, aut supprimere, 256.

D. circa regimen Ordinis:

capitulum generale debet; petitiones sibi missas examinare et tractare, 310 5°, 415; diversas relationes examinare et adprobare, vide **Relationes**; contributiones diversis provinciis imponere, 573–574; summam statuere ultra quam magister Ordinis licentiam expendendi concedere non potest absque suo consilio, 592;

capitulum generale potest: assignationes facere, 271 § I; aliquem fratrem in magistrum in sacra theologia promovere, 97 § I 5°.

- 9. *expensæ*: 575 § II.

**Capitulum generale diffinitorum:** 406, 408, 409-bis, 409-ter, 412, 418 § I.

**Capitulum generale electivum:** 404 § I, 406, 407, 407-bis, 412, 413 § III, 417 § II 5°, 526–536.

**Capitulum generale priorum provincialium:** 406, 409, 409-bis, 409-ter, 412, 418 § I.

**Capitulum generalissimum:** auctoritas specialis, 276 § II; compositio, 421–422; condiciones speciales pro convocatione, 423.

**Capitulum provinciale:** 351–364, 485–525.

- 1. *natura et munus*: 1 § VII, 252, 254 3°, 351.
- 2. *compositio*: vocales, 352; præses, 347–349, 359; diffinidores, 357 3°, 514 § II; actuarii, 358 § I 2°.
- 3. *convocatio*: quando, 353, 354, 355; quomodo, 355, 356.
- 4. *præparatio*: electiones, 356 1°, 485–501; tractatus in conventibus ac regionibus et petitiones, 310 5°, 356 3° et 4°, 387; (commissiones præparatoriæ), 357 1°.
- 5. *modus celebrandi*: 279 § III, 357–360; duratio, 361.

Sessiones capituli sunt:

vel omnium vocalium, 352: pro organizatione capituli, 358 § I, 515 § II; pro electionibus, 351 § I, 357 2°–5°, 502, 506–508, 511, 513–519, 520–525; pro negotiis, 97 § I 3°, 351 § I, 358 § III 3°, 359, 362;

vel commissionum: 358 § I 3°–4°, § III 1°–2°;

vel diffinitorii: 358 § III 3° § IV-V, 359, 360, 362 § IV;

vel etiam diffinitorii cum diffinitorio aliæ provinciæ, 392.

- 6. *documenta*: processus verbales, 362 § I; acta, 362 § II-IV, 363–364.

- 7. *auctoritas*: potestas ordinaria ad normam iuris diffinitiorii, 24, 252, 271 § II, 295, 360; vis obligandi ordinationum, 278 2°, 279 § II 1°, 286.
- 8. *competentia*: salvo iure adprobandi magistri Ordinis, 279 § II 2°, 362 § IV, capitulo provinciali competit:
  - A. legislationem propriam provinciae stabilire, statutum provinciae determinando vel mutando, 278 1°, 279, 286 § I, et alias ordinationes faciendo, 278 2°, 286 § II:
  - a. circa vitam fratrum:
    - de libris et instrumentis ad usum concessis, 38; de longo itinere vel absentia prolongata, 43; de formis pænitentiæ, 53 § I, specialiter quantum ad ieunium et abstinentiam, 49 § III; de recitatione rosarii in communi vel privatim, 67 § II; de precibus in mensa dicendis, 69.
  - b. circa institutionem fratrum:
    - de compositione et munere consilii formationis, 158, de tempore modo et loco pro præparatione ad novitiatum, 166 § I, 167; de cultura humana requisita pro admissione ad novitiatum fratrum cooperorum, 169 § III; de interruptione vel divisione temporis pro novitiatu requisiti, 178 § III; de tempore vestitionis, 176; de ordinaria prorogatione professionis simplicis post primum triennium, 201 § I; de interruptione studiorum exercitationum causa, 225 § II; de votatione de moribus ante diversa examina, 245; de normis pro formatione fratrum cooperorum, 218.
  - c. circa regimen conventuum:
    - de quibusdam condicionibus pro voce activa, 458 § II; de materia et valore deliberationum capituli conventualis, 311, 563 § II; de relinquendis examini et decisioni consilii conventualis, 318 7°; de normis pro officialibus conventus, 330; de ratione reddenda a priore conventuali in fine sui regiminis, 306; de statuto domorum

filialium, 335 § II; de fratribus extra conventum degentibus, 336, 458 § II.

d. circa rem œconomicam, iuxta speciale statutum administrationis ordinandam; vide **Statutum administracionis œconomicæ provinciæ**; et etiam de limitatione iurium conventuum, 546, 548; de aliqua centralizatione collocationum, 583 § I.

e. circa regimen provinciæ:

de vicario provinciali, 346; de vicario provinciæ, 348 § I; de modo ipsum capitulum provinciale celebrandi, 279 § III, 357, et specialiter de vocalibus supplementariis, 352 § II, de peritis in capitulo, 485, de relationibus ab omnibus superioribus mittendis, 358 § III 1°.

B. vitam et apostolatum totius provinciæ pro proximo quadriennio ordinare (cf. 372 § I):

a. rationem redditam de regimine vicarii provinciæ adprobare, 350; statum et condiciones provinciæ recognoscere 358 § III 1°;

b. apostolatum et ministerium planificare, 106 § III, 107; vide **Planificatio**;

c. priorem provincialem et consiliarios provinciæ eligere, vide **Electio**;

d. determinare præsentias necessarias in consilio ampliori, 375 § I;

e. determinare collegia pro electione delegatorum ad proximum capitulum provinciale, 498;

f. instituere: archivistam provinciæ, 381; magistrum fratrum cooperatorum in primo triennio, 217; magistrum fratrum studentium, 213 § III; magistrum novitiorum, 182; syndicum provinciæ, 378, 380; alios officiales provinciæ, 380;

g. pro titulis magistri in sacra theologia fratres propone-re, 97 § I 3°;

- h. fratres assignare, 271 § II–III, 358 § V 2°, 391 6°;
- i. examinatores designare pro ordinandis, 248 § I;
- k. de condicione conventuum agere, et specialiter de petitione magistro Ordinis mittenda pro erectione vel suppressione alicuius conventus, 261 § I; de reductione alicuius conventus ad condicionem simplicis domus, 264; de aliqua domo filiali instituenda, 335 § I 1°; de constitutione vel acceptatione centri studiorum academicorum necnon universitatis et de petitione facienda ad magistrum Ordinis, 93-bis § I; de consensu dando pro erectione scholæ apostolicae, 166 § I;
- l. vicariatus provinciales instituere, 384; eorum particula-  
ria statuta confidere, 375 § I, 384 § II, 384-bis, 480 § I;
- m. administrationem œconomicam planificare, 586 § I, v.  
g. aliqua iura conventuum limitare, 539 § I, 586 § I;  
contributiones imponere, 548 8°, 573–574, summam  
statuere maximam pro expensis sive superiorum sive  
consiliorum, 590.

C. de bono totius Ordinis curare:

- a. electiones pro capitulo generali facere, 520–525;
- b. petitiones aut quæstiones capitulo generali mittere, 415  
§ II 2°.